
Uchwała Nr XIII/115/2007 

Rady Gminy w Mielnie 

z dnia 27 września 2007 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu „W zdrowym ciele zdrowy duch –

transgraniczne warsztaty wielbicieli zimowych kąpieli” w ramach  
Programu Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG III A 

 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974) Rada Gminy w Mielnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z przygotowywanym przez Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji projektem pod 
nazwą „W zdrowym ciele zdrowy duch –transgraniczne warsztaty wielbicieli zimowych 
kąpieli”, który będzie ubiegał się o wsparcie w ramach Programu Inicjatywy Wspólnotowej 
INTERREG III A Meklemburgia –Pomorze Przednie/ Brandenburgia oraz Polska 
(Województwo Zachodniopomorskie) a którego realizacja przewidziana jest na luty 2008r., 
Gmina Mielno zobowiązuje się zabezpieczyć w budŜecie na rok 2008 kwotę 160 000 złotych 
na realizację w/w projektu przez Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
               Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 


